Referente a despesa com contratação de empresa para confecção de  pastas  
com  impressão  para  atender  as  necessidades  da AGÊNCIA MUNICIPAL 
DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE  CORUMBÁ-MS, conforme processo nº 
10.643/2020 e o Registro de Preços nº 32/2019.
VALOR: O valor total do fornecimento, ora contratado é de R$ 344,40 (Trezentos 
e quarenta e quatro reais e quarenta centavos), conforme empenho nº 108/2020.
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O prazo para entrega dos itens pretensos será 
de 30 (trinta) dias a contar da assinatura do contrato ou do documento equivalente 
na sede da Agência Municipal de Trânsito e Transporte, conforme a necessidade

[...]

36.429/2019 fica suprimido o valor total do contrato o montante de R$ 4,75 (quatro 
reais e setenta e cinco centavos).
Cláusula Segunda: Fica alterado o valor contratual, previsto na cláusula sexta. 
Passando a constar na cláusula 3.1., o montante de R$ 1.870,25 (mil oitocentos e 
setenta reais e vinte e cinco centavos).
Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas 
inicialmente contratadas.
E, por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) 
vias na presença de duas testemunhas, que a tudo assistiram e também assinaram.

[...]

CONSTRUÇÃO E REFORMA DE ONDULAÇÕES TRANSVERSAIS, COM 
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL EM DIVERSOS PONTOS DA CIDADE, 
NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, em favor da empresa PRESTADORA DE 
SERVIÇOS NASCIMENTO LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF n.º 10.940.459/0001-
29, com o valor total de R$ 90.609,22 (noventa mil seiscentos e nove reais e 
vinte e dois centavos). Corumbá / MS, 10 de Novembro de 2020.
(a) Jeferson de Pinho Braga - Respondendo pela AGETRAT
Portaria “P” N.º 301, de 08 de Julho de 2020.2#27314/>

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
E GESTÃO

FUNPREV
                                             ATO Nº 056/2020